



Q-A #3

Date: July 4, 2017

Projet: Repair of the Machinery Hangar Shed – PAI3

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided on amendments or Q&A previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

Question #6

Is there a specific model for the new faucet? I cannot find any precision. Only indicated new faucet.

Answers #6

The valve will be AQUA-DYNAMIC of RONA.

Question #7

In the foundation plan, the D/S4 cut is missing.

Answers #7

There is an error in the reference bubble (D/S4) on the foundation plan. Should have read D/S3.

All other terms and conditions remain the same